
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PAUN T.C. DRAGOS IONUT

HALIP R. ALEXANDRU

GOGU (TURDEAN) C. MELANIA-GABRIELA

OANTA (BIOLAN) i. GABRIELA MARIANA

DINU N. MARIAN RADUCU

Nume si Prenume

159

378

638

649

594

Numar dosar

 7.50

 7.45

 6.60

 6.53

 5.95

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.00

 7.20

 6.40

 5.25

 6.60

 9.00

 7.50

 5.50

 6.50

 5.00

 6.00

 7.40

 7.70

 6.56

 6.90

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.17

 6.39

 7.16

 7.00

 6.19

1
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